
Zápis ze zasedání výboru ASN, 20.9.2016, 18:30, Praha, Kubelíkova 46

Přítomni: Hlinková, Kostka, Potoček (skype), Pretl, Svobodová, 
Omluveni: Cee, Čech

1. Schválení zápisu předchozí schůze
2. Členská základna + ekonomika – dr. Hlinková mailem osloví členskou základnu s 

žádostí o zaplacení členských příspěvků. Součástí mailu budou i další informace z 
ASN (sjezd SAS, Členská schůze ad.)

3. Volební sjezd SAS (dr. Kostka) – 21.10. od 16 hodin tradičně v Průhonicích  - info 
členské základně bude bude součástí mailingu 

4. Zprávy ze SASu (dr. Kostka) – výbor ASN se ztotožnil se stanoviskem SASu a KSL 
ohledně návrhu Zákona o vzdělávání, který zahrnoval povinnost stáží v 
nemocnicích. Dr. Kostka informoval rovněž o stanovisku KSL a ASN k probíhající 
akci ČLK (zdravotnictví volá o pomoc) a dále o stanovisku k elektronizaci 
zdravotnictví. Další info na www.sasp.cz

5. Dr. Pretl seznámil výbor s průběhem Dohodovacího řízení na rok 2017 mezi 
ambulantními specialisty a pojišťovnami, které skončilo nedohodou. Úhradová 
vyhláška by měla vyjít dle zákona do konce října, jednání ještě probíhají.

6. Dr. Pretl navrhl oslovit členy ASN s žádostí doporučení dalších kolegů – 
ambulantních neurologů v regionech s cílem kompletace sítě ambulantních 
neurologů v ČR 

7. Členská schůze ASN bude v rámci 30. neurologického sjezdu v Praze, termín 
čtvrtek 24.11. po 17. hodině  

8. Předvánoční setkání se členy ASN plánujeme na 6.12. v Praze - termín bude 
upřesněn

zapsal Pretl


